
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyłączenia z użytkowania placu zabaw w miejscowości Zaborowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, 14 i 15, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 i 2 Statutu Miasta i Gminy Górzno (Dziennik Urzędowy 
Woj. Kujawsko – Pomorskiego z dnia 23 maja 2014r. poz. 1625) w celu realizacji  zaleceń zawartych 
w Protokole z okresowej kontroli stanu technicznego placu zabaw w miejscowości Zaborowo z dnia 16 grudnia 
2024 r. w związku z art. 70 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 725) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wyłączyć z użytkowania w całości plac zabaw w miejscowości Zaborowo w obrębie działki   217/5 
stanowiącej własność Miasta i Gminy Górzno. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sołtysowi Sołectwa Zaborowo oraz Sekretarzowi Miasta 
i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B01B231A-1778-4888-A99E-7FA5A1B9DE3A. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


